
   

Povltavské setkání Stránka 1 
 

Povltavské setkání Baltíků – 12. ročník  (13. – 14. 10. 2017) 

PIRÁTI 

1. Rodina, která má alespoň 3 členy, jede v létě k moři. Jede 2 dopravními prostředky. 

2. Hlavně je baví potápění. Uvidíme, jak se postupně oblékají do potápěčských obleků. 

3. Chlapec se potápí  a najde poklad. 

4. Ptá se tatínka, kde se tam poklad vzal, otec mu vypráví příběh o pirátech – vymysli vlastní 

příběh. 

5. Chlapec jde spát . Vejde do hotelu a zdá se mu sen o pirátech. 

6. Nejdřív se mu zdálo o krásné pirátské lodi.  Nakreslete pirátskou loď 

7. Piráti přepadávali hlavně obchodní lodi, loupili tam, kde jich plavalo mnoho. Uvidíme alespoň 

5 lodí plujících po moři. 

8. Připluje pirátská loď a začne střílet a to tam, kam klikneme myší. Máme možnost 5 

výstřelů. 

9. Na kterou loď se střela trefí, ta jde ke dnu 

10. Na závěr se vyhodnotí, kolik lodí bylo potopených 

 

 můžete používat scény 

 kreslit si vlastní předměty v bankách nebo v programu malování 

 není dovoleno používat internet 

 za každý úkol jsou 3 body 

 jsou vždy za splnění podmínek (černě zvýrazněné) a za pěkné grafické zpracování 

 porota může nakonec přidat dalších 1 - 5 bodů za originalitu, vtipnost, vynikající grafiku 

 


